
u V1.,Ú\!ey~ N~ de. Scditx. 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

AVDA BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA 
REPUBLlCA ARGENTI NA 

TEL. + 54- 387 -42 55433/4 . 4255414 
FAX' -t- 54-387 -42554~ S 

RESOLUCiÓN DNA T-2019-0123 
SALTA, 27 de febrero de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.291/2018 

VISTO 

, La Res CONAT-2018-616 - relacionada a la designación de los alumnos Alejandro 
Angel Alarcón y Agustín Javier Abdenur - en los respectivos cargos de auxihar docente de 
segunda categoría - destinados para la asignatura "Química General e Inorgánica" (1° Año) de 
la Carrera de Ingeniería Agronómica de la Escuela de Agronomía de esta Facultad - a partir de 
la efectiva toma de posesión de sus funciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 54 el alumno Alarcón informa que efectúa la real toma de posesión de sus 
funciones, el 19 de diciembre de 2018, en el cargo interino designado 

Que cabe recordar que el gasto emergente de la presente desiqnación será atendido 
con el cargo que desocupó el Sr. Abel Flores el 14/11/18, perteneciente a la planta aprobada. 
de esta Facultad, Res. CS 259/18. 

POR EllO Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

El VICEDECANO A CARGO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RESUELVE 

ARTíCULO 10._ Téngase por posesionado en sus funciones al alumno ALEjANDRO ÁNGEL 
ALARCÓN - DNI N° 32.165.891 - en el cargo de auxiliar docente de segunda categoría para la 
asignatura "Química General e Inorgánica" (1° Año) de la carrera de Ingeniería Agronómica 
(plan 2013) de la Escuela de Agronomía de sede central. el 19 de dícíembre de 2018, por el 
lapso y consideraciones fijadas en Res. CDNAT-2018-616, y por las razones expresadas 
precedentemente. 

ARTíCULO 20._ Hágase saber a quien corresponda, remítase copias a. Sr Alarcón. 
Profesor responsable, asignatura, Escuela de Agronomía, Direcciones Administratrvas 
Académica y Económica, Dirección de Alumnos, Obra Social y siga a Dírección General de 
Personal para su registro y conocimiento Publíquese en el Boletrn Ofic: I de la Universidad 
Nacional de Salta Cumplido RESERVESE 

Dra. Dora Ana Davies 
Secretaria Académica 

Facultad de Ciencias Naturales 

Ing. Caria 
vicedecano 

Facultad de Ciencias Naturales 


